Проект вносит

временно исполняющий обязанности

Губернатора Ярославской области

Д.Ю. Миронов

[image: image1.jpg]/-’\\\‘-\

.&"-~l
...Oo :\- 00....
o ”””/’//
b6

el

’ﬁnn

З А К О Н

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

Об особенностях распределения бюджетных ассигнований в бюджете
муниципального района (городского округа) Ярославской области
Принят Ярославской областной Думой

«____»_____________ 2017 года

Статья 1

Решением представительного органа муниципального района (городского округа) Ярославской области о бюджете муниципального района (городского округа) Ярославской области на очередной финансовый год и плановый период утверждаются распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на очередной финансовый год и плановый период и ведомственная структура расходов бюджета муниципального района (городского округа) Ярославской области на очередной финансовый год и плановый период по главным распорядителям бюджетных средств, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов.
Статья 2
1. Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2018 года.

2. Положения настоящего Закона применяются при составлении, рассмотрении и утверждении бюджетов муниципальных районов (городских округов) Ярославской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.

Временно исполняющий

обязанности Губернатора
Ярославской области
Д.Ю. Миронов
«_____»_____________2017 г.

№_______